
REPUBLIKA E SHQIPERISE . . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT T& PASURTVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr, hdeksl 
ne ILDKP 
dbe vltl 

E qrtarit qe rnbart detynmin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit'es dhe te Ernijeve 
madhore, n6 haze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tG disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nZ ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
*I - . . .  , 

funksionin qe kryen ,.. e . 

Data e doribhit t2 
dekla rat& 

Ne baxe te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date O7,04,2005"P&r parandalimin e 
konfliktit ti? interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Lsrte te Deklarirnit dhe Kontrollit tE  Pasurive dhe personat e 
autorizusr ngs Autoriteti Pgrgjegjes - lnspektori i Pergjithshlm i ILDKP-d, qZ t C  verif&ojnB 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe pEr 1logarinE time, te bashkeshortit les dhe te 
femijeve. 

Dekltiroj se re dltenaf e pasqyfuara prcj tt~eje ni; kEe dokunrenf 
jan2 t2 iiv2spt;tn dhe rtuk K-lmt deklca~uar asgie qe nu& eshtii e vertetB. 
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PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~g LUAJTSHME 
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srshkruani holl&sisht ndryshimet (shtesa dhe pakiisime) n&: Ilojin, sipGrf: n, adresiin ku ndodh , 
l~~ornentin e kryerjes sE veprimit, vleren ne ieke apo ne valute qe pasqyronet ne dokumentacionin qZ 
dispononi, ne mungese tG dokumenteve vlerGn qe keni shluar 'apo pakesuar, pjesiin takuese qe zoteroni te 
$do l loj  pasurie, ti; galuajtshme dhe ti! luajtshme, ti! regiistruar ose jo ne regjistrat publikz, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t leklarimit. Jnteresa keto; " kane Iidhje me Ju, 
bashkeshortinlen I fimijet madhore. 

NEse ky fonnat eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plodsoni nE fotokopje tE tij. 
'W*i. ' m .  

, I *  , . .. 
, - 

I .  

. , 



REPUBLZKA E SHQZP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIIMIT DHE KONTROLLIT TC PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET 
NE VEPRIMTARI 

~ e &  ky format eshte i pnmjafheshem, vazhdoni tE plotEsulli A& fotokopje tE tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISC 
INSPEKTORATI I LARTG I DEKLARIMTT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DWE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndnj personave juridike dhe fizi ke (kredi, huamarrje, detyrim per s tudime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtC vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarinli i 
meparshem deri ne 3 1 Dlljetor tE vit it  te deklarimit, si dhe detyrimet e lindlil-a gjatc vitit te deklarimit. .. - . 
Detyrime kcto te zyriarit, bashk&shortit/es dhe Emij cve ne moshe madhore. - Te dhenat pzr elnra personash ndaj tE cileve keni detyrime financial-e te pasqjvrot~en ne fleten nr.6. per 
$ ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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E pjesgtarevc t5 familjes q6 mbartin detyrirnin per deklariih nf b& tE nenit 22 tE Lidit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qG 

disponojne veqmas nga $do rmn&tar i families. 

ShtetasYsja , bashkeshortle 
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b e  te pikGs 5 tE nenit 14, tG ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 *'P&r parandalimin e konfliktit 
t& internave at ushtrirnin e funksioneve pubIike9', 

Inspektoratin e Larte tG Deklarimit dhe KontroHit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspktori i PErgjithsh&m i ILDKP-d, qe tii verifikojne 
n5 t2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesrmt private dhe 
d-et financiare, qE ekzistojnf n& emrin tim dhe pEr IlogarinE time, 

Dekiaruj se #e dhZnat e pusqyruara prej tneje nL; kZt8 ] 
dokument jatti; te v2;rteta dhe nuk kant deklarurrr asgji; 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 
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Nese ky format eshte i pamjahesh6m. vazhdoni te piotesoni nE fotokopje ti; tij. 




